modo . Friderieus fertius Dei gratia Rex , Gabellotis tonnariarum Curia totius

Sicilia pratentis anni tertia ind. praserfim tonnaria Oliveri , & tonnana con-

cefsa toannide AioanaJif/t in tenimento Panormi, vel eorum, alteri . . . ,

P_raccptqr £apra Domus Hofpitalis Si frmitatis Icrofolimian. in Panormo de-

votus nojler , Majestati nojtra humiliter fupplicapit „ quod cum Praeoptares

Domus ejufdem, quifuerunt pradeceffbres ... . . . temporibus fe-

licium Regum Sicilia pradecffforum naflrorum darq memor/ , uj'que ad' tempus

grpximvm. pr,attritum , comunitptis infula nofixa Sicilia ratione pradiffa Do-

mus, de tunpis tpptit in tonuariis Solanti tempore pijcatiostia

ipforum > anno, quolibet tusiuos. afl.o costfueverunt d Curia recipere , & habere

^

ipfos Sa .. ,.tr.
.

qui prpfillo.prqftntipnno per vos tribui mandaremus , ejus

fypplicatione benignb admijfa . . .
'fi vobis conflaverit per inquifstionem-q

fgg HP* % vfl ussum ulterius cuns diligentia facienda > Practptorts pradirla Do-

mus p quifuerint pro tempore
, perfe, procuratores eorum , d temporibus pra-

difiorum praiecejforum ,pradtfla Domus pradiflos tunnos oflo de tunnis captis

in ipfis turmariis ctsnfucviffe anno quolibet a Curia, recipere, & habere , ipfos tuu-

nos eidem Prfce/toki

.

. i « ajfignata de tunnis capiendis in pr^di-
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iUt tonnariis tempore pifcationis ipftrum ditli anniprofentis
,
qui eodem anno

pro parte Curi* tribuatis Preceptori ... ab eodem Prfccptore , vel eju

s

nuncio exinde . „ . . figilia munita , nulla exptPiatione per vaj pro-

pterea nofires Curi$ . . . capitulo contento in conventionibus habitis ante

Curiam uqflram , & nos in locatione diti; cabelU
;
de tota pectinia per vos Curii;

noftrr, deb . . . camert; nofln; Thej'aurario medietatem ipfius , videlicet per

totum menfem Madii , & reliquam ,medietatem in fejlo Beati Joannis Bupvjl

;

de rnenfe 'Junii decim; ind. ali ..... huicforte Contrario , per quod
prxjentium exequutio impediri valeat aliquatenus , vel differri ; nulla expetia-

ttone per vos Curi* . . . proponenda . . , Panormi fub . . .

. . . . Conventui
,
quia proditius Perceptor in Curia nqftra profens ajje-

ruit , eum per oblivionem erraffe in prodicta expofitione Jua , pro eo videlicet

,

fUpdproditium pr<;decefforem fua . ... & eorum olim d proditiis tem-
poribus ufque ad tempus proditio commutationis , & deinde in antea ufque nunc

df tunnu captis in proditiis tonnariis Solanti ,
&• S. Georgii ......

quolibet ratione prfditlf Domus , nec non Hofpitalis S. Joannis infeciorum dt

gjgnormo , cumper ipfam Domum alimenta pnjlentur , confueverint d Curia re

-

Opere , habent , & . . . . . . Curii;
,
qui pradeceffores proditii Pre-

ceptoris ratione proditiorum Domus , & Hofpitalis olim d proteritis temporibus

ufque ad tempus proditio commutationis , & exinde in antea ufque nunc , de

tutonis captis in tonnariis Solanti , & S. Geprgii proditios tunnos otio anno quo-

libet confueverunt d Curia nojlra recipere ,& habere
, fidelitati vefira manda-

pws , quatenus proditio Proceptori , vel ejus pro eo nuncio , nominet & pro par-

te Hofpitalis pro ditio anno prosenti „ fi non dum recepit , eofdem ajfgnare pro

parte Curio debeatis : recepturi ab eo exinde apodixam,fuo cumfigillo munitam,
nulla expetiasione pfr vos , quod Proceptor ....... per ditias

liberas noflras nojlra Curio quas mandavimus , &fecimus

lacerare . Dat. Panormi fub parvo figillo noflro fecreto vicefimo primo Madii
ftrtio ind. Unde ad futuram certitudinem de pramiffis omnibus protentfum-
ptum publicum exindefatlum efi , per manus mei proditii Notarii publici

,figillo

noflro jignatum , fuhfcriptionibus noflris proditiorum Bajuli, & Judicum, &
noftrum . .« . fubfcriptorum tesiium teftimonio roboratum . Atium Panor-

mi anno , menfe , die ,& inditlione pramiffis .

;
Ego Joannes de Maida miles quifupra Bajulus me fubfcripfi .

.
;
Jacobus de

t
Monte quifupra Judex mefubfcripfi

.

Ego Andreas de Gratiano quifupra Judex mefubfcripfi.
. Ego Jacobus dc Betto quifupra Judex mefubfcripfi

.

'• Egpffhomqfius de Leneditio quifupra Judex mefubfcripfi.

v Ego Mdepifius de Eanfrido quifupra Judex mefubfcripfi .. , .

.
Ego Matthroux.de Magiflro Angelo quifupra Judex mefubfcripfi

.

'? EgO . . - ..... tcfloT .

Ego . . . PereIlus de Cefario teftisfum .

Ego Francbims de Cefario tefiisfum . ^

Digitized t Google

7S •Monumenta Hiftorica

» Ego Guliclmus de Catapano pradidas originales literas legi , & rogatus mcJ
t fuhfcripfi. '•»••••
- Ego Notarius Berardus de Mileto de Mejfana tefilisfum «

Ego ...
Ego Philippus de » . .

•'">

* Ego Amodeus de Rogerio teflisfum. v ...
* Barbarus .... fg/P/z

,

Ego Magifiler Aldibrandus .• . . • • •

" '
j -

- Ego Nicolaus de . . . te/lisfum .

JEga Bonjoannes de Hominebono Regius publicus Civitatis Panormi Notarius,

rogatus fubfcripfi meofignofignavi

.

»••••
< Ex his literis elucet anno 1305. Panormitanae Urbi Bajuli munere pr*-

fuilfe Joanncm de Mayda , cujus nomen latuit omnes
,
qui Bajulorum ,&